
B O L O G N A

AREA GESTIONE DEL TERRITORIO E ATTIVITA' PRODUTTIVE
SETTORE SUAP

DETERMINAZIONE   N. 313 / 2022

OGGETTO: FIERA  DI  CUI  ALL'ART.  27,  COMMA  1,  LETTERA  E,  DEL  DLGS. 
114/98,  DENOMINATA "53A SAGRA DELL'ASPARAGO VERDE DI 
ALTEDO"  -  RETTIFICA  GRADUATORIA  PER  L'ASSEGNAZIONE 
POSTEGGI NON OCCUPATI. ANNO 2022

IL RESPONSABILE

VISTI
• Il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  Testo  unico  delle  leggi 

sull'ordinamento degli enti locali, con particolare riferimento agli articoli 107 e 
183;

• Il  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n.  118,  Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei  sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42;

• Il Documento Unico di Programmazione ed il Bilancio di previsione finanziario 
2021  –  2023  e  relativi  allegati,  approvati  con  deliberazione  del  Consiglio 
dell’Unione n. 37 del 29/12/2020, esecutiva ai sensi di legge; 

• Il Piano Esecutivo di Gestione 2021 – 2023, approvato con deliberazione della 
Giunta dell’Unione n.1 del 13/01/2021, immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge;

• Visto inoltre il decreto del Presidente dell’Unione n. 11/2022 con il quale Irene 
Evangelisti viene nominata Responsabile del Settore S.U.A.P. dal 01/02/2022 al 
31/05/2024;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  290/2019  del  04/05/2020,  relativa  alla 
approvazione  della  graduatoria  per  l’assegnazione  dei  posteggi  non  occupati 
nell’ambito della Fiera denominata “53a Sagra dell’Asparago Verde di Altedo”, istituita 
ai sensi dell’art. 27, comma 1, lettera E del DLGS 114/1998; 

Vista  la  segnalazione  pervenuta  in  data  06/05/2022 dalla  Sig.ra  Svetova  Ludmila 
(prot. n. 9312) relativamente al numero delle sue presenze attribuite nell’ambito della 
Fiera in oggetto, come da documentazione allegata;

Vista la segnalazione pervenuta in data 10/05/2022 dal Sig. Benramadan Wafa (prot. 
9528) relativamente al numero delle sue presenze attribuite nell’ambito della Fiera in 
oggetto, come da documentazione allegata;

Dato atto che dagli accertamenti effettuati dallo Sportello Unico Attività Produttive di 
Terre di Pianura, le segnalazioni di cui sopra possono ritenersi fondate e che le stesse 
possono essere essere accolte;

Copia informatica



B O L O G N A

Visti i dati aggiornati forniti a questo Servizio dall’Ufficio di Polizia Locale del Comune 
di Malalbergo;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla rettifica della graduatoria pubblicata con 
determinazione dirigenziale n. n. 290/2019 del 04/05/2020;

VISTA la proposta di determinazione redatta dalla Dott.ssa Monica Blasi del SETTORE 
SUAP;

DETERMINA

1. Di procedere, a seguito delle motivazioni espresse in premessa, alla rettifica della 
graduatoria  delle  domande degli  operatori  di  commercio  su aree pubbliche  per 
l’assegnazione dei posteggi non occupati nell’ambito della Fiera  di cui all’art. 27, 
comma 1, lettera e, del D.Lgs 114/98, denominata "53a Sagra dell’Asparago Verde 
di Altedo", che avrà luogo il 15/05/2022 allegata al presente provvedimento, quale 
parte integrante e sostanziale.

2. Di pubblicare all’Albo Pretorio e al sito internet di Terre di Pianura e del Comune di 
Malalbergo la graduatoria per la necessaria informazione agli operatori interessati.

3. Di trasmettere l’elenco così predisposto al competente Ufficio di Polizia Locale per 
l’assegnazione dei posteggi che risulteranno non occupati nei giorni di svolgimento 
della fiera.

4. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale, 
nella  Sezione  Amministrazione  trasparente,  Sezione  Provvedimenti  Dirigenti,  ai 
sensi  di  quanto previsto dal  vigente Piano Unico Triennale  di  Prevenzione della 
Corruzione e della Trasparenza, parte IV

COMUNICA INOLTRE

che, ai sensi della Legge n. 241/1990, avverso il presente atto gli interessati hanno 
facoltà  di  proporre  ricorso  davanti  al  Tribunale  Amministrativo  regionale  Emilia 
Romagna nel  termine  di  60 (sessanta) giorni  dal  ricevimento del  presente ovvero 
entro 120 (centoventi) giorni al Capo dello Stato.

Lì, 11/05/2022 IL RESPONSABILE
EVANGELISTI IRENE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica



GRADUATORIA DOMANDE PERVENUTE PER  ASSEGNAZIONI POSTEGGI NON OCCUPATI - SAGRA ASPARAGO III_2022

n Data prot. Ragione Sociale Autorizzazione/SCIA CCIAA Presenze

1 14/03/22 5278 Qian Fangxiu n. 259 del 07/02/2019 – Imola 28/06/2006 11

2 09/03/22 4894 Svetova Liudmila N. 04/2018 del 03/12/2018 – Malalbergo 27/11/2013 8

3 10/01/22 331 Caniato Mosè N. 9 del 04/10/1993 – Villamarzana 20/04/1993 7

4 18/02/22 3280 Desiro' Deana N. 372 del 09/05/1998 – Solesino 16/10/1998 5

5 15/03/22 5315 N. 9701 del 1603/2007 – Ferrara 24/06/1992 4

6 07/03/22 4733 Dalla Villa Mario N. 39 del 25/02/2000 – Villadose 26/01/2000 4

7 11/03/22 5151 Hu Shaoxiang N. 453 del 13.10.2020 (ex 1157 del 23/01/2007) – Lugo 05/11/2004 4

8 14/03/22 5180 Liu Shaohong N. 22651 del 28/04/2020 – Lugo 27/03/2018 4

9 04/02/22 2166 Benramadan Wafa N. 16765 del 31/10/2014 – Copparo 16/04/2013 3

10 22/02/22 3510 Malavolti Annarita N. 238 del 10/02/2018 – Massa Lombarda 16/11/2007 1

11 17/03/20 5221 Pialorsi Emanuela N. 23 del 26/03/2003 – Carpenedolo 01/09/1989 0
12 07/02/22 2332 Mondo di Cover di Shaikh Husain Imtiaz Ahmed N. 423729 del 20/10/2020 – Bologna 22/07/2020 0

Quartesan Claudio

Copia informatica


